

Číslo smlouvy objednatele: SMLO-231/1073/200/20/2017

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

na zhotovení díla

„*Oprava silnice III/3061 Prosetín - Cejřov*“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

I. Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Zastoupená: Ing. Miroslavem Němcem – ředitelem
Se sídlem: Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53
IČO: 00085031
DIČ: CZ00085031
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 27-1206774399/0800
E-mail: info@suspk.cz

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:

Ing. Miroslav Němec – ředitel
Ing. Antonín Jalůvka – jmenovaný zástupce statutárního orgánu
Mgr. Josef Neumann, LL.M. – jmenovaný zástupce statutárního orgánu

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Jiří Synek – technický náměstek
Tel: +420 724 203 477, e-mail: jiri.synek@suspk.cz
Bc. Radim Malát - vedoucí oddělení přípravy staveb
Tel. +420 725 955 104, e-mail: radim.malat@suspk.cz

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Ing. Jiří Synek – technický náměstek
Tel: +420 724 203 477, e-mail: jiri.synek@suspk.cz
Bc. Radim Malát - vedoucí oddělení přípravy staveb
Tel. +420 725 955 104, e-mail: radim.malat@suspk.cz
Ing. Milan Skyba – vedoucí oddělení inženýrku, příspěvkových a dotačních programů
Tel: +420 724 105 131, e-mail: milan.skyba@suspk.cz
p. Michal Konečný – technik

(dále jen „Objednatel“) a

II. Název / obchodní firma / jméno a příjmení:

SPOLEČNOST M – SILNICE a MPS Čepí

Se sídlem: Resslova 956/3, 502 00 Hradec Králové

Zastoupená : ing. Zdeňkem Babkou, výkonným ředitelem, na základě plné moci

Vedoucí člen společnosti :

M – SILNICE a.s.

Sídlo : Husova 1697, 530 03 Pardubice

IČO: 42196868, DIČ: CZ42196868

Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s., pobočka Hradec Králové

Číslo účtu : 7537062/0800,

IBAN = CZ52 0800 0000 0000 0753 7062

Zastoupená : ing. Zdeňkem Babkou, výkonným ředitelem, na základě plné moci

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

p. Josef Řezníček - výrobní náměstek

tel. 602 381 345

Ing. Milan Orlík - vedoucí obchodně technického oddělení

tel. 602 408 287

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:

Ing. Petr Mundil – stavbyvedoucí

tel. 724 838 998

p. Josef Řezníček - výrobní náměstek

tel. 602 381 345

p. Petr Mikan – mistr HSV

tel. 602 521 261

Osoby oprávněné k převzetí staveniště a podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Ing. Petr Mundil – stavbyvedoucí

tel. 724 838 998

p. Josef Řezníček - výrobní náměstek

tel. 602 381 345

Právníká osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, pod sp.B zn.430

Bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s., pobočka Hradec Králové

Číslo účtu:

1080015329/ 0800

E-mail:

stred@msilnice.cz

Člen společnosti :

MPS Mostní a pozemní stavby engineering s.r.o.

Sídlo : Čepí 104, 533 32 Čepí

IČO: 29148871, DIČ: CZ291148871

Bankovní spojení : Komerční banka a.s., pobočka Pardubice

Číslo účtu : 107-4527400287/0100

Zastoupená : Ladislavem Šebkem, jednatelem společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Tomáš Červenc - stavbyvedoucí mosty a inženýrské konstrukce

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:

Ing. Tomáš Červenc - stavbyvedoucí mosty a inženýrské konstrukce

Osoby oprávněné k převzetí staveniště a podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Ing. Tomáš Červenc - stavbyvedoucí mosty a inženýrské konstrukce

Právníká osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, pod sp.C zn.31974

(dále jen „Zhotovitel“)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 13.10.2017 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo

č.SMLO-231/1073/200/20/2017, na zhotovení díla „Oprava silnice III/3061 Prosetín - Cejřov“ (dále jen „Smlouva“).

II.

Smluvní strany se dohodly, že se článek III. Cena díla a platební podmínky Smlouvy mění takto:

1. Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla sjednána na **základě výsledku zadávacího řízení Veřejné zakázky a dohody smluvních stran** a činí:

24.555.622,66 Kč (Slovy:

Dvacet čtyři milionů pět set padesát pět tisíc šest set dvacet dva korun českých a 66/100 bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH 21% 5.156.680,76 Kč (Slovy: **Pět milionů jedno sto padesát šest tisíc šest set osmdesát** korun českých a 76/100).

Cena včetně DPH činí **29.712.303,42** Kč (Slovy: **Dvacet devět milionů sedm set dvanáct tisíc tři sta tři** korun českých a 42/100).

2. Ostatní body článku III. Cena díla a platební podmínky Smlouvy zůstávají beze změny.

III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.
3. Přílohou tohoto dodatku je ZBV č. 1 a 2.
4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdržela stejnopisy dva.

Pardubice dne: 18.12.2017
Za Objednatele:

V Hradci Králové dne: 18.12.2017
Za Zhotovitele:



Ing. Miroslav Němec
ředitel

Správa a údržba silnic
Pardubického kraje



**Správa a údržba silnic
Pardubického kraje**
Doubravice 98
533 53 Pardubice
IČ: 00085031
DIČ: CZ00085031

③



Ing. Zdeněk Babka
výkonný ředitel

M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
IČ: 421 96 868 · DIČ: CZ421 96 868
ředitelství
Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové /g

ZBV č. 01 ZBV 1 SO 101 Komunikace

Stavba: 002, Oprava silnice III/3061 Prosetín - Cejřov

Objekt: SO 101, Komunikace km 0,000 - 0,719

Rozpočet: 101, Komunikace km 0,000 - 0,719

Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SPOLEČNOST M - SILNICE a MPS Čepí

Rozpočet:

Základní cena: 6 295 895,96 Kč

Cena - celkem: 9 004 132,11 Kč

DPH: 1 890 867,74 Kč

Cena s dani: 10 894 999,85 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 9 004 132,11 Kč

Výpracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 2 708 236,15 Kč

DPH: 568 729,59 Kč

Cena s dani: 3 276 965,74 Kč

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV

Položky ZBV č. 01

Stavba: 002, Oprava silnice III/3061 Prosetín - Cejčov
Objekt: SO 101, Komunikace km 0,000 - 0,719
Rozpočet: 101, Komunikace km 0,000 - 0,719

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	1 352.800	30,00	40 584,00
		$((190*5,62)+(190*1,5))*1,3=1\ 758,640$ [A] přívodní sanace - $1352,8*0,3=-405,840$ [B] Celkem: $A+B=1\ 352,800$ [C]				
1 - Zemní práce						
6	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	105.830	590,90	62 534,95
		skutečné frézování $5,57*190*0,15=158,745$ [A] odpočet přívodního frézování $5,57*190*-1*0,05=-52,915$ [B] Celkem: $A+B=105,830$ [C]				
8	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	1 352.800	161,50	218 477,20
		nová sanace $((190*5,62)+(190*1,5))*1,3=1\ 758,640$ [A] odečet přívodní sanace - $1352,8*0,3=-405,840$ [B] Celkem: $A+B=1\ 352,800$ [C]				
18	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	1 352.800	10,80	14 610,24
		nová sanace $((190*5,62)+(190*1,5))*1,3=1\ 758,640$ [A] odečet přívodní sanace - $1352,8*0,3=-405,840$ [B] Celkem: $A+B=1\ 352,800$ [C]				
101	18130	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	1 352.800	5,00	6 764,00
		$(190*5,62)+(190*1,5)=1\ 352,800$ [A]				

Položky ZBV č. 01

Stavba: 002, Oprava silnice III/3061 Prosetín - Cejřov
Objekt: SO 101, Komunikace km 0,000 - 0,719
Rožpočet: 101, Komunikace km 0,000 - 0,719

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2 - Základy						
29 21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE <i>120*1,5 = 180,000 [A]</i>	M2	180,000	40,30	7 254,00
30 21263		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM <i>320-200 = 120,000 [A]</i>	M	120,000	71,70	8 604,00
31 21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO <i>((190*5,62)+(190*1,5))*-0,3 = -405,840 [A]</i>	M3	-405,840	386,00	-156 654,24
102 21451		SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE vč. proliti vrchní vrstvy 40 cm směsí SCM <i>km 0,200 - 0,390 sanace 1,3 m ((190*5,62)+(190*1,5))* 1,3 = 1 758,640 [A]</i>	M3	1 758,640	1 425,00	2 506 062,00
				Celkem		302 386,39
				Celkem za rozpočet		2 708 236,15

Celkem

2 365 265,76

Celkem za rozpočet

2 708 236,15

ZBV č. 02 ZBV 2 SO 010 Zabezpečení stavenišť - DIO - I.Etapa

Stavba: 002, Oprava silnice III/3061 Prosetín - Cejřov

Objekt: SO 010, Zabezpečení stavenišť - DIO - I. etapa

Rozpočet: 010, DIO - I. etapa

Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Rozpočet:

Základní cena: 415 646,00 Kč

Cena - celkem: 742 159,13 Kč

DPH: 155 853,42 Kč

Cena s daní: 898 012,55 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 742 159,13 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 326 513,13 Kč

DPH: 68 567,76 Kč

Cena s daní: 395 080,89 Kč

Výpracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV

Položky ZBV č. 02

Stavba: 002, Oprava silnice III/3061 Prosetin - Cejřov
Objekt: SO 010, Zabezpečení staveniště - DIO - I. etapa
Rozpočet: 010, DIO - I. etapa

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	5 - Komunikace	572213				
		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1 156.000	10,00	11 560,00
		308*3,5*2-1000=1 156.000 [A]				
21	577401	VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY Z ASFALT BETONU	M3	71,700	3 198,90	229 361,13
		308*3,5*0,15-90=71,700 [A]				
Celkem						240 921,13

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce	914122				
		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR				
		1 - MONTÁŽ S PREMÍSTĚNÍM	KUS	15.000	100,00	1 500,00
		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR				
		1 - MONTÁŽ S PREMÍSTĚNÍM				

1.část
IS 11b: 36 ks =36.000 [A]
IS 11c: 9 ks =9.000 [B]
IP 4b: 2ks=2.000 [C]
IP10a: 1ks=1.000 [D]
B1+B2: 4+1=5.000 [E]
B13+E13: 3+3=6.000 [F]
Odpočet původní: -50 ks =-50.000 [G]
Celkem: 1.část 25.10.2017-15.12.2017 +9 ks
2.část změna oproti 1. části +2 ks:
IP 4b -1ks=-1.000 [I]
IP10a 2ks=2.000 [J]
B1 -2ks=-2.000 [K]
B4 3ks=3.000 [L]
*B1+E13 přesun 2*2=4.000 [N]*
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+I+J+K+L+N=15.000 [O]

Položky ZBV č. 02

Stavba: 002, Oprava silnice III/3061 Prosetín - Cejřov
Objekt: SO 010, Zabezpečení staveniště - DIO - I. etapa
Rozpočet: 010, DIO - I. etapa

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	15,000	100,00	1 500,00
		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ				
		<i>1.část</i>				
		<i>IS 11b: 36 ks =36,000 [A]</i>				
		<i>IS 11c: 9 ks =9,000 [B]</i>				
		<i>IP 4b: 2ks=2,000 [C]</i>				
		<i>IP 10a: 1ks=1,000 [D]</i>				
		<i>B1+B2: 4+1=5,000 [E]</i>				
		<i>B13+E13: 3+3=6,000 [F]</i>				
		<i>Odpočet původní : -50 ks =-50,000 [G]</i>				
		<i>Celkem : 1.část 25.10.2017-15.12.2017 +9 ks</i>				
		<i>2.část změna oproti 1. části +2 ks :</i>				
		<i>IP 4b -1ks=-1,000 [I]</i>				
		<i>IP 10a 2ks=2,000 [J]</i>				
		<i>B1 -2ks=-2,000 [K]</i>				
		<i>B4 3ks=3,000 [L]</i>				
		<i>B1+E13 přesun 2*2=4,000 [N]</i>				
		<i>Celkem: A+B+C+D+E+F+G+I+J+K+L+N=15,000 [O]</i>				
3	914129	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	7 632,000	5,00	38 160,00
		<i>1.část</i>				
		<i>dle pol č.914122 : 9*52=468,000 [A]</i>				
		<i>odpočet - původního : -50*8=- 400,000 [B]</i>				
		<i>2.část</i>				
		<i>61*124=7 564,000 [D]</i>				
		<i>Celkem: A+B+D=7 632,000 [E]</i>				
4	914422	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	5,000	150,00	750,00

Položky ZBV č. 02

Stavba: 002, Oprava silnice III/3061 Prosetín - Cejřov
Objekt: SO 010, Zabezpečení staveniště - DIO - I. etapa
Rozpčet: 010, DIO - I. etapa

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	914423	<p><i>IP 22 + IS 11a: 9+6=15,000 [A]</i> <i>odpočet převodního IP 22 : -10 ks=-10,000 [B]</i> <i>Celkem: A+B=5,000 [C]</i></p> <p>DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ</p>	KUS	5,000	150,00	750,00
6	914429	<p><i>dle pol.č. 914422 15-10=5,000 [A]</i></p> <p>DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ</p> <p><i>Dle položky č. 914422 nájemné : 5*52=260,000 [A]</i> <i>Odpočet převodního : -10*8=-80,000 [B]</i> <i>Celkem 1.část 15*52=780 [C]</i> <i>2.část : 15*124=1 860,000 [C]</i> <i>Celkem: A+B+C=2 040,000 [D]</i></p>	KSDEN	2 040,000	15,00	30 600,00
7	914922	<p>SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM</p> <p><i>pro 15 ks IP 22 + IS 11a : 2*15=30,000 [A]</i> <i>pro ostatní DZ mimo IS 11c a IS 11b : 1*11=11,000 [B]</i> <i>Odpočet převodního množsteví : -16 ks=-16,000 [C]</i> <i>2.část změna oproti 1. části + 1 ks :</i> <i>IP10a 2ks=2,000 [J]</i> <i>B1 -2ks=-2,000 [K]</i> <i>IPb -1ks=-1,000 [R]</i> <i>B1 2ks=2,000 [P]</i> <i>B4 3ks=3,000 [L]</i> <i>Celkem: A+B+C+J+K+R+P+L=29,000 [S]</i></p>	KUS	29,000	10,00	290,00

Položky ZBV č. 02

Stavba: 002, Oprava silnice III/3061 Prosetin - Cejřov
Objekt: SO 010, Zabezpečení staveniště - DIO - I. etapa
Rozpočet: 010, DIO - I. etapa

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	914923	<p>SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ</p> <p><i>1.část</i> <i>pro 15 ks IP 22 + JS 11a : 2*15=30,000 [A]</i> <i>pro ostatní DZ mimo JS 11c a JS 11b : 1*11=11,000 [B]</i> <i>Odpočet původní množství : -16 ks=-16,000 [C]</i> <i>2.část -měna oproti 1. části + 1 ks :</i> IP10a 2ks=2,000 [J] B1 -2ks=-2,000 [K] IPb -1ks=-1,000 [R] B1 2ks=2,000 [P] B4 3ks=3,000 [L] <i>Celkem: A+B+C+J+K+R+P+L=29,000 [S]</i></p>	KUS	29,000	10,00	290,00
9	914929	<p>SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ</p> <p><i>dle položky č.914922 25*52=1 300,000 [A]</i> <i>odpočet původní : -16*8=- 128,000 [B]</i></p> <p><i>2.část 42*124=5 208,000 [C]</i> <i>Celkem: A+B+C=6 380,000 [D]</i></p>	KSDEN	6 380,000	1,00	6 380,00
10	916122	<p>DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM</p> <p><i>Odpočet : -2=-2,000 [A]</i></p>	KUS	-2,000	200,00	-400,00
11	916123	<p>DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ</p> <p><i>odpočet dle pol. č. 916122 -2 ks=-2,000 [A]</i></p>	KUS	-2,000	200,00	-400,00

Položky ZBV č. 02

Stavba: 002, Oprava silnice III/3061 Prosetín - Cejřov
Objekt: SO 010, Zabezpečení staveniště - DIO - I. etapa
Rozpočet: 010, DIO - I. etapa

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	916129	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ	KSDEN	-120,000	35,00	-4 200,00
13	916312	<i>Odpočet dle položky č. 916122 : -2*60dní=- 120,000 [A]</i> DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLII TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLII TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	4,000	100,00	400,00
		<i>-ábrany Z2 4ks=4,000 [A] odpočet původní množství -2 ks=-2,000 [B] 1.část celkem 4 ks 2.část -ábrany Z2 2ks=2,000 [C] Celkem: A+B+C=4,000 [D]</i>				
14	916313	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLII TR 1 - DEMONTÁŽ DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLII TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	4,000	100,00	400,00
		<i>1.část dle pol.č. 916312 dopravní zábrany Z2 4ks=4,000 [A] odpočet původní : -2 ks=-2,000 [B] 2.část dle pol.č. 916312 dopravní zábrany Z2 2ks=2,000 [D] Celkem: A+B+D=4,000 [E]</i>				
15	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	336,000	5,00	1 680,00
		<i>1.část Dopravní zábrany Z2 2*52=104,000 [A] odpočet původního množství -2*8=-16,000 [B] 2.část Dopravní zábrany Z2 2*124=248,000 [C] Celkem: A+B+C=336,000 [D]</i>				

Položky ZBV č. 02

Stavba: 002, Oprava silnice III/3061 Prosetín - Cejřov
Objekt: SO 010. Zabezpečení staveniště - DIO - I. etapa
Rozpočet: 010, DIO - I. etapa

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	916532	PATKA PRO VODÍČÍ DESKY SAMOSTATNÁ DO 10KG - MONTÁŽ S PŘESUN	KUS	29,000	20,00	580,00
		<i>1 část</i> IP 22 + IS 11c (9+6)*2=30,000 [A] Ostatní DZ 13 ks=13,000 [C] odpočet původní množství -16ks=-16,000 [D] 2. část změna ks níže IP 4b -1 ks=-1,000 [E] IP 10a 2 ks=2,000 [F] B1 -2 ks=-2,000 [G] B4 3ks=3,000 [J] Celkem: A+C+D+E+F+G+J=29,000 [K]				
17	916533	PATKA PRO VODÍČÍ DESKY SAMOSTATNÁ DO 10KG - DEMONTÁŽ PATKA PRO VODÍČÍ DESKY SAMOSTATNÁ DO 10KG - DEMONTÁŽ	KUS	29,000	20,00	580,00
		<i>1. část</i> dle položky č. 916532 43 ks=43,000 [A] odpočet původní -16 ks=-16,000 [B] 2. část změna ks níže IP 4b -1 ks=-1,000 [E] IP 10a 2 ks=2,000 [F] B1 -2 ks=-2,000 [G] B4 3ks=3,000 [J] Celkem: A+B+E+F+G+J=29,000 [K]				
18	916539	PATKA PRO VODÍČÍ DESKY SAMOSTATNÁ DO 10KG - NÁJEMNÉ PATKA PRO VODÍČÍ DESKY SAMOSTATNÁ DO 10KG - NÁJEMNÉ	KSDEN	6 732,000	1,00	6 732,00
		<i>1. část</i> Dle položky č.916532 27*52=1 404,000 [A]				

Položky ZBV č. 02

Stavba: 002. Oprava silnice III/3061 Prosetín - Cejřov
Objekt: SO 010. Zabezpečení stavenišť - DIO - I. etapa
Rozpočet: 010. DIO - I. etapa

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Odpočet původní : $-16 \cdot 8 = -128,000$ [B] 2.část $(16+28) \cdot 124 = 5\,456,000$ [C] Celkem: $A+B+C=6\,732,000$ [D]				
Celkem						85 592,00
Celkem za rozpočet						326 513,13